



Oggetto

**INTERVENTI VARI IN AMBITO DI IMPIANTISTICA
SPORTIVA, ASSOCIAZIONISMO E POLITICHE
GIOVANILI INTERVENTI STRAORDINARI IMPIANTO
SPORTIVO VIA ROMA**

PROGETTO ESECUTIVO

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CONSERVATIVA

R.U.P.
Arch. Elisa Spilotros

Progetto Architettonico
Arch. Eleonora Ferrini

Progetto Strutturale
Arch. Domenico Bombardieri

Progetto impianti elettrici e idrotermosanitari
Ing. Massimiliano Petri

DL Architettonico e Strutturale - CSP - CSE
Arch. Domenico Bombardieri

DL Impianti elettrici e idrotermosanitari
Ing. Massimiliano Petri

ELABORATO

ANALISI PREZZI

Elaborato

AP

REV

14/07/2021

DATA

Luglio 2021

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP001	Oneri di conferimento ad impianto di recupero autorizzato art. 208. CER 170504 - Colonna A E L E M E N T I: (L) CER 170504 - Rif. PREVENTIVO t	1,000	14,00	14,00	
	Sommano euro			14,00	
	Spese Generali 15.00% * (14.00) euro			2,10	
	Sommano euro			16,10	
	Utili Impresa 10% * (16.10) euro			1,61	
	T O T A L E euro / t			17,71	
Nr. 2 NP002	Oneri di conferimento in impianto di recupero autorizzato art. 208 CER 170904 E L E M E N T I: (L) CER 170904 - Rif. PREVENTIVO t	1,000	10,00	10,00	
	Sommano euro			10,00	
	Spese Generali 15.00% * (10.00) euro			1,50	
	Sommano euro			11,50	
	Utili Impresa 10% * (11.50) euro			1,15	
	T O T A L E euro / t			12,65	
Nr. 3 NP003	Colorazione campo da basket in cemento previa molatura e pulitura, sigillatura dei giunti, applicazione di mano di primer bicomponente a base di resine epossidiche stesa a rullo, d ... i di vernice a base di resine acriliche. Colori BLU e ARANCIO. Prezzo comprensivo della tracciatura per il gioco basket. E L E M E N T I: (L) Rif. PREVENTIVO - Colorazione campo previa preparazione superficie - Materiale m2 (L) Rif. PREVENTIVO - Tracciatura - Materiale cadauno (E) [] TOS21_RU.M10.001.002 Operaio edile Specializzato. ora	570,000 1,000 70,000	11,00 350,00 28,89	6'270,00 350,00 2'022,30	MDO
	Sommano euro			8'642,30	
	Spese Generali 15.00% * (8 642.30) euro			1'296,35	
	Sommano euro			9'938,65	
	Utili Impresa 10% * (9 938.65) euro			993,87	
	T O T A L E euro / a corpo			10'932,52	
Nr. 4 NP004	Fornitura e montaggio di una coppia di impianti basket regolamentari, modello a traliccio eseguito con tubo d'acciaio da mm 48x2 zincato a caldo per immersione, con porta zavorra e ... ruote a scomparsa per un facile trasporto, completo di tabellone in resina melaminica per esterni e canestro con retina. E L E M E N T I: (E) [] Rif. PREVENTIVO per fornitura e montaggio impianto basket di cui MDO= 10.000%; MAT= 80.000%; ATT= 0.000%; cadauno	1,000	3'200,00	3'200,00	---
	Sommano euro			3'200,00	
	Spese Generali 15.00% * (3 200.00) euro			480,00	
	Sommano euro			3'680,00	
	Utili Impresa 10% * (3 680.00) euro			368,00	
	T O T A L E euro / cadauno			4'048,00	
Nr. 5 NP005	Fornitura e posa in opera di servoscala a poltroncina per scale rettilinee.Conforme alle prescrizioni del D.M. 236 relativo all'abbattimento delle barriere architettoniche, ai requ ... stico dei guasti: il montascale deve				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	avvertire l'utente con una serie di segnali acustici in caso di eventuali problemi. E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> TOS21_RU.M10.001.002 Operaio edile Specializzato. ora (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO Servoscala a poltroncina per scale rettiline ... cadauno (E) <input type="checkbox"/> TOS21_RU.M11.001.001 Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ ... ora	8,000 1,000 8,000	28,89 3'200,00 25,10	231,12 3'200,00 200,80	MDO MT MDO
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (3 631.92) euro			3'631,92 544,79	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (4 176.71) euro			4'176,71 417,67	
	T O T A L E euro / cadauno			4'594,38	
Nr. 6 NP006	Fornitura e posa in opera di soglie e davanzali. Pietra serena levigata E L E M E N T I: (L) n. 6 davanzali in pietra con gocciolatoio. Sp=3 cm - dim 145x50 cm cadauno (L) n. 1 soglia. Sp=3 cm - dim 185x25 cm cadauno (L) n. 1 soglia. Sp=3 cm - dim. 100x40 cm (per nuovo bagno) cadauno (L) n. 1 pedata per sostituire quella esistente. Sp=5 cm - dim 170x30 cm cadauno (E) <input type="checkbox"/> TOS21_RU.M10.001.002 Operaio edile Specializzato. ora	6,000 1,000 1,000 1,000 16,000	80,00 60,00 55,00 85,00 28,89	480,00 60,00 55,00 85,00 462,24	MDO
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 142.24) euro			1'142,24 171,34	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (1 313.58) euro			1'313,58 131,36	
	T O T A L E euro / a corpo			1'444,94	
Nr. 7 NP007	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in gres colorato in massa effetto pietra. Sp=2 cm. Formato 30x60 cm E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO_ Fornitura di pavimentazione in gres colora ... mq (E) [TOS21_01.E02.003.001] Posa in opera di pavimento in ceramica, gres, klinker o prod ... m²	1,000 1,000	40,00 12,08	40,00 12,08	MT MDO
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (52.08) euro			52,08 7,81	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (59.89) euro			59,89 5,99	
	T O T A L E euro / mq			65,88	
Nr. 8 NP008	Fornitura e posa in opera di finestre e portefinestre in alluminio con profili estrusi di alluminio, con marcatura CE (UNI EN 14351-1:2016), con profilati a taglio termico, compres ... nio e verniciatura. Trasmittanza termica pari a 1,80 W/m2 K. Sono inclusi i controtelai, la posa e l'assistenza muraria. E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO - Fornitura finestra a 2 ante di 1,40 x1,40 ... cadauno (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO - Fornitura finestra vasistas apertura con c ... cadauno (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO - Fornitura di porta vetrata con porta ad 1 ... cadauno (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO - Assistenza per posa in opera di infissi in ... (qt=20,550-(2*(0,9*2,7))) mq (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO - Fornitura di controtelaio in multistrato d ... cadauno	6,000 1,000 1,000 15,690 8,000	1'360,00 1'320,00 3'385,00 150,00 121,00	8'160,00 1'320,00 3'385,00 2'353,50 968,00	MT MT MT MDO MT
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (16 186.50) euro			16'186,50 2'427,98	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (18 614.48) euro			18'614,48 1'861,45	
	T O T A L E euro / a corpo			20'475,93	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
Nr. 9 NP009	Fornitura e montaggio di porte interne per nuovi uffici. E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO Fornitura di porta interna ad anta tamburata ... cadauno (E) <input type="checkbox"/> TOS21_RU.M03.001.002 Falegname serramentista - Settore Artig ... ora	1,000 4,000	360,00 21,83	360,00 87,32	MT MDO
				447,32	
Sommano euro Spese Generali 15.00% * (447.32) euro				67,10	
				514,42	
Sommano euro Utili Impresa 10% * (514.42) euro				51,44	
T O T A L E euro / cadauno				565,86	
Nr. 10 NP010	Fornitura e montaggio di porta interna antincendio delle dimensioni di 1,00 x 2,10 ml. E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO- Fornitura di porta antincendio interna con ... cadauno (E) <input type="checkbox"/> TOS21_RU.M03.001.002 Falegname serramentista - Settore Artig ... ora	1,000 4,000	1'170,00 21,83	1'170,00 87,32	MT MDO
				1'257,32	
Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 257.32) euro				188,60	
				1'445,92	
Sommano euro Utili Impresa 10% * (1 445.92) euro				144,59	
T O T A L E euro / cadauno				1'590,51	
Nr. 11 NP011	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres. E L E M E N T I: (E) <input type="checkbox"/> Rif. PREVENTIVO per fornitura zoccolino battiscopa in gres e ... ml (E) [TOS21_01.E02.015.004] Posa in opera di zoccolino battiscopa in ceramica, gres o si ... m	1,000 1,000	12,00 6,11	12,00 6,11	MT MDO
				18,11	
Sommano euro Spese Generali 15.00% * (18.11) euro				2,72	
				20,83	
Sommano euro Utili Impresa 10% * (20.83) euro				2,08	
T O T A L E euro / m				22,91	
Nr. 12 NP012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LATTONERIE normali accessorie alla copertura quali converse- scossaline con giunte rivettate e sigillate in alluminio preverniciate delle dimensioni e f ... rvisio con altezza massima m 2,00 e/o trabattelli a norma, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte E L E M E N T I: (E) [TOS21_PR.P20.015.001] Elementi di raccordo per copertura in lastre di lamiera (col ... cad (E) [TOS21_PR.P35.003.004] Materiale per posa : Tassello metallico o in nailon con vite ... cad (E) [TOS21_PR.P35.003.008] Materiale per posa : Sigillante di silicone kg (E) <input type="checkbox"/> TOS21_RU.M11.001.001 Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ ... ora (E) [TOS21_RU.M11.001.004] Installatore/Operaio metalmeccanico 3^ categoria ora	1,000 5,000 0,500 0,528 0,528	7,22 0,35 3,31 25,10 21,00	7,22 1,75 1,66 13,25 11,09	MT MT MT MDO MDO
				34,97	
Sommano euro Spese Generali 15.00% * (34.97) euro				5,25	
				40,22	
Sommano euro Utili Impresa 10% * (40.22) euro				4,02	
T O T A L E euro / mq				44,24	
Data, 14/07/2021					
Il Tecnico Arch. Eleonora Ferrini					
A R I P O R T A R E					